cmj

tu me suscepisti in hospitio tuo  
 ego te recipiam in celo meo et  
 invocates te exaudiam amore  
 tuo **A**ppropinquate vobis homines in iustis  
 foras deferre se fecit ut celum  
 possit videre nulliusque se in terra si  
 cunctis pomis et lignis suis co  
 nam se penei et in heret vba ora  
 ut **H**ospes in care hac pau  
 ptulam matrem custodi et sicut  
 meum dignatur es hospitium sic  
 me suscipe in hospitio tuo ce  
 lesti nulliusque ut passio sed in lu  
 gam coram se legat et dum dicit  
 et per in manu tuam me dolorem  
 rui meum illa spiritum emisit  
**D**e qua no die scilicet dicitur dum tu  
 corpore eius laudes et solueret  
 circa horam tertia apud petrago  
 ricas vobis fratrum nullam cele  
 brant et per epistolam in archidia  
 corum matrem dicitur appropinquat dicitur  
 et **D**ilectum in fronto si vis ipse  
 que olim hospite me possint  
 es surge et sequere me velout  
**D**uo nulla opulente abo libio  
 carastouu venerunt et circa  
 corpore eius psallentes totum offi  
 cium ambo ceteris in spiritu de tribus  
 pegerunt et corpore eius in sepul  
 chro suis manibus collocave  
 runt **V**in dum apud petragoias  
 finas carab dyacono laurus  
 ewagelium peres benedictionem  
 episcopi exantret ille vix exant  
 tus rudi **F**res mei an me  
 exantretis dicit enim ihc xpc ad  
 corpus marthe sue hospite  
 me dixit et ipam rudi

sepulchre **D**ignate igitur illud ve  
 lociter nuntios qui nobis simul  
 in amena et uirtutibus  
 cruceas deferant qui dum ad  
 corpus sepelire dum me ap  
 paret sacrilege in medam et  
 ea ex obliuione dimisi quia  
 me tam cito exantretis  
**M**illi nuntii et heret ut episcopus  
 dicitur inuenientes amula  
 solam aroteta adulerunt  
 aliam vobis in hunc rei testimonium  
 in sacra rtmunt **A**ddidit  
 quod batus frater dicitur **I**n post  
 sepulchram ab eam cruce  
 in frater quida illi non prius  
 lris no necatus dum me  
 rogatur quo nomine voret  
 tu ille nihil rudes audit  
 ei codice que in manu te  
 nebat apertum in quod nihil  
 aliud erat scriptum nisi vultus  
 iste **I**n memoria etna erit  
 uilla hospite mea ab au  
 ditae mala no timebit in  
 die nouissio **I**n vobis codice  
 r uoluet in auctis folijs  
 hoc reperit scriptum

**R**ome natus abdon  
 et semes vir in sbr  
 guloz lb nupio de  
**A**udices deus impator ab  
 don et semes in phida stoz  
 corpa collige adilonis eis  
 dixit **P**er stultia factus ut  
 dos meos in episcopus uelitas  
 q vna vna in manu mea e  
**F**uderunt nos dum colma  
 q pro nob natus r pass e